L’appalto ha per oggetto la sola esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria di alcuni tratti 
di strade comunali. 

Il luogo di esecuzione dei lavori è: territorio comunale di Cislago. 

L’importo complessivo dell’appalto, compresi i costi della manodopera e gli oneri per la sicurezza ed 
esclusa IVA 10%, ammonta ad euro € 268.179,75 (euro duecentosessantottomilacentosettantanove/75), 
di cui: 

• Lavori “a corpo” € 229.539,87 

• lavori “a misura” € 20.893,60 

• abbattimento barriere architettoniche a corpo € 15.071,09 

• costi per la sicurezza €  2.675,19 

Il costo della manodopera ammonta a € 42.715,39. 
Come indicato da A.N.A.C.